
令和5年8月吉日 

お客様各位 

株式会社蔵屋鳴沢（レストランほむら） 

〒410-2113 

静岡県伊豆の国市中272-1 

代表取締役 稲村 浩宣 

TEL055-949-1208/FAX055-949-5022 

  

お食事ご利用時のキャンセル規定変更のお知らせ 

 

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社レストランにおきまして団体コースメニューをご予約いただいた際のキャ

ンセル規定を、下記の通り改定させていただくこととなりました。 

何卒ご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

  

謹白 

 

記 

 

・前日15時まで 0％ 

・前日15時以降～当日まで 100％ 

・連絡なしキャンセル 100％ 

 

以上 

なお、災害等やむを得ない事由の場合は上記の限りではございませんので、 

ご相談くださいますようお願い申し上げます。 


